

Vendor	Panels	Total Watts	Solar Cost	\$ per Watt	Annual Production	Comments
Volt Modern	74 SunPower SPRX22-360-COM	26640	\$101,232.00	\$3.80	36,802 kwh/yr	Payback period 6.9 years
Solectric	42 SunPower SPR-A410-G-AC	17220	\$62,853.00	\$3.65	23,792 kwh/yr	Payback period not specified
California Solar	55 Hanwha Q.Peak Duo XL-G10.2	22000	\$69,961.00	\$3.18	36,994 kwh/yr	Payback period 4.8 years
Magic Sun Solar	60 LG LG360N1C-N5	21600	\$61,520.00	\$2.85	30,912 kwh/yr	Payback period appx 6 years
Sunpower (Hooked on Solar)	48 Hanwha Q Cells Q.Peak Duo BLK ML-G10+	19200	\$52,800.00	\$2.75	26,492 kwh/yr	Payback period 6.3 years
Solar Savings Direct	71 X Hanwha Q Cells Q.Peak Duo BLK ML-G10 400	28400	\$88,040.00	\$3.10	36,762 kwh/yr	Payback period 6.2 years
TR Solar	39 X CS1Y-395MS 395 Watt Panels (Canadian Solar)	15405	\$43,450.00	\$2.82	21,805 kwh/yr	Payback period 4.1 years

Notes:

1. The price per watt is equal to the cost of the solar system divided by the total watts.
2. Each company's solar system has the capability of monitoring the performance of the individual panels.
3. California Solar and Sunpower Hooked on Solar offer a financial rebate of \$500 for each referral, when a system is installed.
4. The Inflation Reduction Act (IRA) of 2022 contains a 'direct pay' provision that enables certain tax-exempt customers to receive a direct cash payment of up to 30% of the cost of the solar system, after installation.